
Олимпийские дни молодёжи 

Витебской области 

(юноши, девушки 2005-2006 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

06-07.06.2022



НК г.Витебск

1 кат. г.Витебск

место Очки

1 2-Чашникский район 78

2 8-г.Новополоцк 70

3 7-г.Полоцк 67

4 4-г.Орша 58

5 1-Витебский район 37

6 3-Миорский район 15

7 5-Глубокский район 8

8 9-Дубровенский район 7

6-Городокский район 0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Лёвкина Е.С.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Головнёв И.А.

Главный судья соревнований: Мусатов А.Г.



06-07.06.2022

Олимпийские дни молодёжи Витебской области (юноши, девушки 2005-2006 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

Эстафета 4 х 100м. Девушки Рек. РБ 47,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

97

99

93

98

Козлова Полина

Лукьянова Кристина

Щербакова Анастасия

Титова Елизавета

Городокский район 1.00,4  - л

Забег 1 Начало: 18:30 06.06.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

97

99

93

98

Козлова Полина

Лукьянова Кристина

Щербакова Анастасия

Титова Елизавета

Городокский район л 1.00,4



06-07.06.2022

Олимпийские дни молодёжи Витебской области (юноши, девушки 2005-2006 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

Эстафета 4 х 400м. Юноши Рек. РБ 3.18,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

112

117

114

113

Чернявский Евгений

Шевченко Дмитрий

Саулов Тимофей

Тофоров Антон

7-г.Полоцк 3.50,1 3 8

2

92

95

100

94

Филипенко Архипп

Кладкевич Артем

Симоненко Владимир

Некрашевич Марат

Городокский район 4.31,6 2юн л

Забег 1 Начало: 16:40 07.06.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2

112

117

114

113

Чернявский Евгений

Шевченко Дмитрий

Саулов Тимофей

Тофоров Антон

7-г.Полоцк к 3.50,1

1

92

95

100

94

Филипенко Архипп

Кладкевич Артем

Симоненко Владимир

Некрашевич Марат

Городокский район л 4.31,6



06-07.06.2022

Олимпийские дни молодёжи Витебской области (юноши, девушки 2005-2006 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

Эстафета 4 х 400м. Девушки Рек. РБ 3.47,94

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

146

147

10

7

Лебедева Яна

Звягинцева Александра

Грунтова Яна

Тушкина Виолетта

г.Витебск

СДЮШОР 

"Буревестник-73"

4.43,5 1юн л

Забег 1 Начало: 16:30 07.06.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

146

147

10

7

Лебедева Яна

Звягинцева Александра

Грунтова Яна

Тушкина Виолетта

г.Витебск

СДЮШОР 

"Буревестник-73"

л 4.43,5



06-07.06.2022

Олимпийские дни молодёжи Витебской области (юноши, девушки 2005-2006 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 118 Хамиченок Кирилл 13.09.2006 7-г.Полоцк СДЮШОР №2 14.22,4 3 8 Дмитриева М.А.,Мищенков С.В.

Забег 1 Начало: 14:00 06.06.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 118 Хамиченок Кирилл 13.09.2006 7-г.Полоцк СДЮШОР №2 14.22,4 к



06-07.06.2022

Олимпийские дни молодёжи Витебской области (юноши, девушки 2005-2006 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

Спортивная ходьба 3000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 151 Запрегаева Ольга 18.07.2006 8-г.НовополоцкСДЮШОР №1 19.24,5 2юн к Барвинская Е.Б.

Забег 1 Начало: 14:00 06.06.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 151 Запрегаева Ольга 18.07.2006 8-г.Новополоцк СДЮШОР №1 19.24,5 к



06-07.06.2022

Олимпийские дни молодёжи Витебской области (юноши, девушки 2005-2006 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

110 метров с/б. Юноши Рек. РБ 13,75

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 28 Аникович Александр 26.04.2006 4-г.Орша СДЮШОР №2 15,7 2 8 Гутин А.С.

2 107 Калинкин Константин 23.06.2006 г.Витебск ВГУОР 16,5 3 л Головнев А.Г., Исаченко Г.В.

3 95 Кузнецов Евгений 23.03.2007 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 16,8 3 л Пашкевич Ю.В.

4 119 Фарафонов Назар 09.11.2005 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 17,1 3 л Исаченко Г.В.

Забег 1 Начало: 14:55 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 28 Аникович Александр 26.04.2006 4-г.Орша СДЮШОР №2 к

4 107 Калинкин Константин 23.06.2006 г.Витебск ВГУОР л

6 95 Кузнецов Евгений 23.03.2007 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" л

3 119 Фарафонов Назар 09.11.2005 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" л17,1

Результат

Пр.     W     Фин.    W

06.06.2022

15,7

16,5

16,8



06-07.06.2022

Олимпийские дни молодёжи Витебской области (юноши, девушки 2005-2006 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

100 метров с/б. Девушки Рек. РБ 13,31

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 88 Кобелева Елизавета 21.08.2006 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 13,7 КМС л Пашкевич Ю.В.

120 Машедо Полина 10.04.2006 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" DNS  - л Исаченко Г.В.

Забег 1 Начало: 14:40 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 88 Кобелева Елизавета 21.08.2006 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" л

3 120 Машедо Полина 10.04.2006 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" л

Результат

Пр.     W     Фин.    W

06.06.2022

13,7

DNS



06-07.06.2022

Олимпийские дни молодёжи Витебской области (юноши, девушки 2005-2006 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

400 метров с/б. Юноши Рек. РБ 51,4

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 106 Антонович Вячеслав 05.07.2005 г.Витебск ВГУОР 56,3 1 л Головнев А. Г., Козлов С. В.

2 115 Гришанов Денис 21.02.2006 г.Витебск ВГУОР 59,4 2 л Головнев А.Г., Лисов С.М.

3 28 Аникович Александр 26.04.2006 4-г.Орша СДЮШОР №2 1.01,4 2 8 Гутин А.С.

4 119 Фарафонов Назар 09.11.2005 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 1.04,4 3 л Исаченко Г.В.

5 11 Блоцкий Назар 16.01.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 1.05,2 3 л Клименко Ю.В.

6 107 Калинкин Константин 23.06.2006 г.Витебск ВГУОР 1.05,2 3 л Головнев А.Г., Исаченко Г.В.

7 140 Пеклин Родион 09.01.2005 1-Витебский район ДЮСШ 1.08,9 3 7 Синяков А.Г.

Забег 1 Начало: 16:00 07.06.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 119 Фарафонов Назар 09.11.2005 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 1.04,4 л

2 11 Блоцкий Назар 16.01.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 1.05,2 л

3 140 Пеклин Родион 09.01.2005 1-Витебский район ДЮСШ 1.08,9 к

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 106 Антонович Вячеслав 05.07.2005 г.Витебск ВГУОР 56,3 л

4 115 Гришанов Денис 21.02.2006 г.Витебск ВГУОР 59,4 л

2 28 Аникович Александр 26.04.2006 4-г.Орша СДЮШОР №2 1.01,4 к

5 107 Калинкин Константин 23.06.2006 г.Витебск ВГУОР 1.05,2 л



06-07.06.2022

Олимпийские дни молодёжи Витебской области (юноши, девушки 2005-2006 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

400 метров с/б. Девушки Рек. РБ 58,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 16 Щемелёва Татьяна 14.08.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 1.14,5 3 л Клименко Ю.В.

2 111 Кирей Виктория 28.10.2007 7-г.Полоцк СДЮШОР №2 1.15,0 3 л б.р.Мищенкова М.Р., Мищенков А.С.

Забег 1 Начало: 15:50 07.06.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 16 Щемелёва Татьяна 14.08.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 1.14,5 л

4 111 Кирей Виктория 28.10.2007 7-г.Полоцк СДЮШОР №2 1.15,0 л



06-07.06.2022

Олимпийские дни молодёжи Витебской области (юноши, девушки 2005-2006 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

100 метров. Юноши Рек. РБ 10,75

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 76 Вильчинский Илья 26.02.2006 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 11,4 2 л Ходаренко Л.В.

2 140 Пеклин Родион 09.01.2005 1-Витебский район ДЮСШ 11,8 3 8 Синяков А.Г.

3 125 Суглобин Герман 19.06.2006 г.Витебск ВГУОР 11,9 3 л Дубин Л.У.

4 36 Карпушенко Ярослав 20.07.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 12,3 3 л Сторожева Т.А.

5 20 Белянский Никита 11.03.2005 4-г.Орша СДЮШОР №2 12,5 3 7 Гутин А.С.

6 27 Кулаков Фёдр 25.06.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 12,5 3 л Иванова И.И.

Забег 1 Начало: 15:20 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 76 Вильчинский Илья 26.02.2006 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" л

4 140 Пеклин Родион 09.01.2005 1-Витебский район ДЮСШ к

7 125 Суглобин Герман 19.06.2006 г.Витебск ВГУОР л

2 36 Карпушенко Ярослав 20.07.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" л

3 27 Кулаков Фёдр 25.06.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" л

6 20 Белянский Никита 11.03.2005 4-г.Орша СДЮШОР №2 к

11,9

12,3

12,5

12,5

Результат

Пр.     W     Фин.    W

06.06.2022

11,4

11,8



06-07.06.2022

Олимпийские дни молодёжи Витебской области (юноши, девушки 2005-2006 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

100 метров. Девушки Рек. РБ 11,79

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 88 Кобелева Елизавета 21.08.2006 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 12,0 КМС л Пашкевич Ю.В.

2 154 Лапацуева Анастасия 07.02.2006 8-г.Новополоцк СДЮШОР Нафтан 12,7 1 8 Вишневская Г.В.

3 23 Иванчикова Ангелина 21.09.2005 4-г.Орша СДЮШОР №2 13,0 2 7 Гутин А.С.

4 108 Губенко Анна 23.01.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 13,1 2 л Тишутин В.А.

5 329 Юркевич Валерия 27.05.2005 2-Чашникский район СДЮШОР 13,5 2 6 Бурец А.Д., Бурец Л.С.

6 158 Шалышко Анастасия 04.11.2006 8-г.Новополоцк СДЮШОР №1 13,9 3 5 Марин А.Н.

148 Семенчукова Арина 23.08.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" DNS #Н/Д л Исаченко Г.В.

Забег 1 Начало: 15:10 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 88 Кобелева Елизавета 21.08.2006 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" л

7 154 Лапацуева Анастасия 07.02.2006 8-г.Новополоцк СДЮШОР Нафтан к

4 23 Иванчикова Ангелина 21.09.2005 4-г.Орша СДЮШОР №2 к

6 108 Губенко Анна 23.01.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ л

5 329 Юркевич Валерия 27.05.2005 2-Чашникский район СДЮШОР к

8 158 Шалышко Анастасия 04.11.2006 8-г.Новополоцк СДЮШОР №1 к

2 148 Семенчукова Арина 23.08.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" л

Результат

Пр.     W     Фин.    W

06.06.2022

12,0

12,7

13,0

13,1

13,5

13,9

DNS



06-07.06.2022

Олимпийские дни молодёжи Витебской области (юноши, девушки 2005-2006 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

200 метров. Юноши Рек. РБ 21,52

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 76 Вильчинский Илья 26.02.2006 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 23,1 2 л Ходаренко Л.В.

2 112 Чернявский Евгений 08.06.2006 7-г.Полоцк СДЮШОР №2 24,5 3 8 Мищенков Ал.С.

3 402 Одинцов Николай 01.10.2006 9-Дубровенский район ДЮСШ 24,9 3 7 Баценков В. П.

4 20 Белянский Никита 11.03.2005 4-г.Орша СДЮШОР №2 25,5 3 6 Гутин А.С.

5 400 Ходорик Егор 18.11.2009 Дубровенский район ДЮСШ 25,9 1юн л Савченко А. Л., Баценков В.П.

6 401 Малашенков Сергей 06.03.2007 Дубровенский район ДЮСШ 26,3 1юн л Кирик Н. Н.

7 95 Кладкевич Артем 18.08.2008 Городокский район ДЮСШ 29,2 2юн л Галочкина И.В.

115 Гоев Евгений 25.04.2006 1-Витебский район ДЮСШ DNS #Н/Д к Тишутин В.А.

55 Сафронов Матвей 11.12.2006 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" DNS #Н/Д л Пашкевич Ю.В.

Забег 1 Начало: 14:20 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 112 Чернявский Евгений 08.06.2006 7-г.Полоцк СДЮШОР №2 к

4 402 Одинцов Николай 01.10.2006 9-Дубровенский район ДЮСШ к

5 20 Белянский Никита 11.03.2005 4-г.Орша СДЮШОР №2 к

3 400 Ходорик Егор 18.11.2009 Дубровенский район ДЮСШ л

2 115 Гоев Евгений 25.04.2006 1-Витебский район ДЮСШ к

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 76 Вильчинский Илья 26.02.2006 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" л

6 401 Малашенков Сергей 06.03.2007 Дубровенский район ДЮСШ л

3 95 Кладкевич Артем 18.08.2008 Городокский район ДЮСШ л

5 55 Сафронов Матвей 11.12.2006 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" л

29,2

DNS

25,5

25,9

DNS

23,1

26,3

Результат

Пр.     W     Фин.    W

07.06.2022

24,5

24,9



06-07.06.2022

Олимпийские дни молодёжи Витебской области (юноши, девушки 2005-2006 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

200 метров. Девушки Рек. РБ 24,36

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 154 Лапацуева Анастасия 07.02.2006 8-г.Новополоцк СДЮШОР №1 26,9 2 8 Вишневская Г.В.

2 23 Иванчикова Ангелина 21.09.2005 4-г.Орша СДЮШОР №2 27,5 2 7 Гутин А.С.

3 329 Юркевич Валерия 27.05.2005 2-Чашникский район СДЮШОР 27,6 2 6 Бурец А.Д., Бурец Л.С.

4 98 Титова Елизавета 20.07.2008 Городокский район ДЮСШ 28,6 3 л Галочкина И.В.

5 147 Звягинцева Александра 21.08.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 30,0 3 л Дегтерёв А.Б.

6 99 Лукьянова Кристина 25.06.2008 Городокский район ДЮСШ 30,7 3 л Николаев М. А., Баюрова В.Я.

128 Стонько Варвара 14.06.2007 г.Витебск ВГУОР DNS #Н/Д л Козлов С.В., Летохицкий М.П.

Забег 1 Начало: 14:10 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 154 Лапацуева Анастасия 07.02.2006 8-г.Новополоцк СДЮШОР №1 к

6 23 Иванчикова Ангелина 21.09.2005 4-г.Орша СДЮШОР №2 к

8 329 Юркевич Валерия 27.05.2005 2-Чашникский район СДЮШОР к

4 98 Титова Елизавета 20.07.2008 Городокский район ДЮСШ л

2 147 Звягинцева Александра 21.08.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" л

3 99 Лукьянова Кристина 25.06.2008 Городокский район ДЮСШ л

7 128 Стонько Варвара 14.06.2007 г.Витебск ВГУОР л

27,6

28,6

30,0

30,7

DNS

Результат

Пр.     W     Фин.    W

07.06.2022

26,9

27,5



06-07.06.2022

Олимпийские дни молодёжи Витебской области (юноши, девушки 2005-2006 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

400 метров. Юноши Рек. РБ 47,16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 113 Тофоров Антон 14.05.2006 7-г.Полоцк СДЮШОР №2 52,0 2 8 Ходорович В.А.

2 106 Антонович Вячеслав 05.07.2005 г.Витебск ВГУОР 52,7 2 л Головнев А. Г., Козлов С. В.

3 115 Гришанов Денис 21.02.2006 г.Витебск ВГУОР 54,3 2 л Головнев А.Г., Лисов С.М.

4 112 Чернявский Евгений 08.06.2006 7-г.Полоцк СДЮШОР №2 55,1 2 7 Мищенков Ал.С.

5 325 Закревский Иван 27.07.2005 2-Чашникский район СДЮШОР 55,5 2 6 Бурец А.Д., Бурец Л.С.

6 114 Саулов Тимофей 17.02.2005 7-г.Полоцк СДЮШОР №2 56,5 3 5 Ходорович В.А.

7 367 Заблоцкий Артём 13.06.2006 5-Глубокский район ДЮСШ 56,8 3 4 Котович С.А., Мищенков С.В.

8 110 Аксёнов Глеб 14.02.2007 Витебский район ДЮСШ 57,2 3 л Масалов Г.В., Синяков А.Г.

9 320 Гапоненко Иван 05.04.2006 2-Чашникский район СДЮШОР 57,8 3 3 Бурец А.Д., Бурец Л.С.Тимофеенко

10 55 Сафронов Матвей 11.12.2006 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 59,4 3 л Пашкевич Ю.В.

Забег 1 Начало: 15:45 06.06.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 112 Чернявский Евгений 08.06.2006 7-г.Полоцк СДЮШОР №2 55,1 к

4 325 Закревский Иван 27.07.2005 2-Чашникский район СДЮШОР 55,5 к

5 367 Заблоцкий Артём 13.06.2006 5-Глубокский район ДЮСШ 56,8 к

2 55 Сафронов Матвей 11.12.2006 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 59,4 л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

3 113 Тофоров Антон 14.05.2006 7-г.Полоцк СДЮШОР №2 52,0 к

5 106 Антонович Вячеслав 05.07.2005 г.Витебск ВГУОР 52,7 л

6 115 Гришанов Денис 21.02.2006 г.Витебск ВГУОР 54,3 л

4 114 Саулов Тимофей 17.02.2005 7-г.Полоцк СДЮШОР №2 56,5 к

2 110 Аксёнов Глеб 14.02.2007 Витебский район ДЮСШ 57,2 л

7 320 Гапоненко Иван 05.04.2006 2-Чашникский район СДЮШОР 57,8 к



06-07.06.2022

Олимпийские дни молодёжи Витебской области (юноши, девушки 2005-2006 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

400 метров. Девушки Рек. РБ 53,52

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 10 Кравцова Арина 21.04.2005 4-г.Орша СДЮШОР "Темп" 1.02,3 2 8 Ильюшенко Л.В.

2 129 Кезик Светлана 03.08.2005 3-Миорский район ВГУОР 1.02,9 2 7 Виницкая Е.Н.

3 16 Щемелёва Татьяна 14.08.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 1.08,6 3 л Клименко Ю.В.

4 150 Спиридонова Алина 27.07.2005 8-г.Новополоцк СДЮШОР №1 1.08,9 3 6 Барвинская Е.Б.

4 147 Звягинцева Александра 21.08.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 1.08,9 3 л Дегтерёв А.Б.

6 93 Щербакова Анастасия 12.11.2008 Городокский район ДЮСШ 1.14,6 1юн л Троыимов .А.А.

Забег 1 Начало: 15:35 06.06.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 10 Кравцова Арина 21.04.2005 4-г.Орша СДЮШОР "Темп" 1.02,3 к

3 129 Кезик Светлана 03.08.2005 3-Миорский район ВГУОР 1.02,9 к

6 16 Щемелёва Татьяна 14.08.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 1.08,6 л

2 147 Звягинцева Александра 21.08.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 1.08,9 л

5 150 Спиридонова Алина 27.07.2005 8-г.Новополоцк СДЮШОР №1 1.08,9 к

7 93 Щербакова Анастасия 12.11.2008 Городокский район ДЮСШ 1.14,6 л



06-07.06.2022

Олимпийские дни молодёжи Витебской области (юноши, девушки 2005-2006 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

800 метров. Юноши Рек. РБ 1.50,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 113 Тофоров Антон 14.05.2006 7-г.Полоцк СДЮШОР №2 1.57,6 1 8 Ходорович В.А.

2 114 Саулов Тимофей 17.02.2005 7-г.Полоцк СДЮШОР №2 2.05,8 2 7 Ходорович В.А.

3 325 Закревский Иван 27.07.2005 2-Чашникский район СДЮШОР 2.07,3 2 6 Бурец А.Д., Бурец Л.С.

4 5 Гоманёк Михаил 12.02.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 2.09,9 2 л Клименко Ю.В.

5 12 Напреенко Станислав 14.04.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 2.15,2 3 л Клименко Ю.В.

6 320 Гапоненко Иван 05.04.2006 2-Чашникский район СДЮШОР 2.17,5 3 5 Бурец А.Д., Бурец Л.С.Тимофеенко

7 367 Заблоцкий Артём 13.06.2006 5-Глубокский район ДЮСШ 2.18,1 3 4 Котович С.А., Мищенков С.В.

8 100 Симоненко Владимир 08.06.2006 6-Городокский район ДЮСШ 2.29,2 1юн к Галочкина И.В.

9 94 Некрашевич Марат 24.09.2005 6-Городокский район ДЮСШ 2.35,6 2юн к Галочкина И.В.

10 92 Филипенко Архипп 17.07.2008 Городокский район ДЮСШ 2.40,5 2юн л Трофимов А.А.

96 Борисенко Николай 02.05.2008 Городокский район ДЮСШ DNS - л Галочкина И.В.

Забег 1 Начало: 15:15 07.06.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

7 113 Тофоров Антон 14.05.2006 7-г.Полоцк СДЮШОР №2 1.57,6 к

5 114 Саулов Тимофей 17.02.2005 7-г.Полоцк СДЮШОР №2 2.05,8 к

4 325 Закревский Иван 27.07.2005 2-Чашникский район СДЮШОР 2.07,3 к

2 5 Гоманёк Михаил 12.02.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 2.09,9 л

4 12 Напреенко Станислав 14.04.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 2.15,2 л

2 320 Гапоненко Иван 05.04.2006 2-Чашникский район СДЮШОР 2.17,5 к

3 367 Заблоцкий Артём 13.06.2006 5-Глубокский район ДЮСШ 2.18,1 к

6 100 Симоненко Владимир 08.06.2006 6-Городокский район ДЮСШ 2.29,2 к

5 94 Некрашевич Марат 24.09.2005 6-Городокский район ДЮСШ 2.35,6 к

8 92 Филипенко Архипп 17.07.2008 Городокский район ДЮСШ 2.40,5 л

1 96 Борисенко Николай 02.05.2008 Городокский район ДЮСШ DNS л



06-07.06.2022

Олимпийские дни молодёжи Витебской области (юноши, девушки 2005-2006 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

800 метров. Девушки Рек. РБ 2.05,94

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 129 Кезик Светлана 03.08.2005 3-Миорский район ВГУОР 2.26,5 2 8 Виницкая Е.Н.

2 10 Кравцова Арина 21.04.2005 4-г.Орша СДЮШОР "Темп" 2.30,7 2 7 Ильюшенко Л.В.

3 146 Лебедева Яна 05.03.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 2.31,9 2 л Дегтерёв А.Б.

4 7 Тушкина Виолетта 12.08.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 2.38,8 3 л Дегтерёв А.Б. Клименко Ю.В.

Забег 1 Начало: 15:05 07.06.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 129 Кезик Светлана 03.08.2005 3-Миорский район ВГУОР 2.26,5 к

4 10 Кравцова Арина 21.04.2005 4-г.Орша СДЮШОР "Темп" 2.30,7 к

2 146 Лебедева Яна 05.03.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 2.31,9 л

1 7 Тушкина Виолетта 12.08.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 2.38,8 л



06-07.06.2022

Олимпийские дни молодёжи Витебской области (юноши, девушки 2005-2006 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

1500 метров. Юноши Рек. РБ 3.51,71

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 158 Мелешко Илья 03.08.2006 8-г.Новополоцк СДЮШОР №1 4.23,6 2 8 Мищенков С.В.

2 121 Цахер Андрей 20.04.2005 1-Витебский район ДЮСШ 4.23,9 2 7 Тишутин В.А.

3 5 Гоманёк Михаил 12.02.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 4.36,8 3 л Клименко Ю.В.

4 119 Колтаков Дмитрий 07.06.2005 1-Витебский район ДЮСШ 4.53,7 1юн к Синяков А.Г. Ковалева А.А.

5 100 Симоненко Владимир 08.06.2006 6-Городокский район ДЮСШ 5.01,4 1юн к Галочкина И.В.

6 55 Масалов Александр 20.03.2006 Витебский район ДЮСШ 5.12,3 2юн л Тимофеенко Д.В.

7 56 Муравский Станислав 30.07.2006 Витебский район ДЮСШ 5.12,5 2юн л Тимофеенко Д.В.

8 54 Кокойченко Дмитрий 15.02.2005 Витебский район ДЮСШ 5.26,4 2юн л Тимофеенко Д.В.

9 53 Емельянов Сергей 08.01.2006 1-Витебский район ДЮСШ 5.29,9 2юн к Тимофеенко Д.В., Ляховский Д.Е.

10 51 Андреев Вадим 31.08.2005 Витебский район ДЮСШ 5.37,8 3юн л Тимофеенко Д.В.

11 52 Москалев Ярослав 22.06.2005 Витебский район ДЮСШ 6.07,2 3юн л Тимофеенко Д.В.

Забег 1 Начало: 16:15 06.06.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 158 Мелешко Илья 03.08.2006 8-г.Новополоцк СДЮШОР №1 4.23,6 к

2 121 Цахер Андрей 20.04.2005 1-Витебский район ДЮСШ 4.23,9 к

3 5 Гоманёк Михаил 12.02.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 4.36,8 л

4 119 Колтаков Дмитрий 07.06.2005 1-Витебский район ДЮСШ 4.53,7 к

5 100 Симоненко Владимир 08.06.2006 6-Городокский район ДЮСШ 5.01,4 к

6 55 Масалов Александр 20.03.2006 Витебский район ДЮСШ 5.12,3 л

7 56 Муравский Станислав 30.07.2006 Витебский район ДЮСШ 5.12,5 л

8 54 Кокойченко Дмитрий 15.02.2005 Витебский район ДЮСШ 5.26,4 л

9 53 Емельянов Сергей 08.01.2006 1-Витебский район ДЮСШ 5.29,9 к

10 51 Андреев Вадим 31.08.2005 Витебский район ДЮСШ 5.37,8 л

11 52 Москалев Ярослав 22.06.2005 Витебский район ДЮСШ 6.07,2 л



06-07.06.2022

Олимпийские дни молодёжи Витебской области (юноши, девушки 2005-2006 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

3000 метров. Юноши Рек. РБ 8.09,12

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 115 Федоренко Максим 18.08.2005 7-г.Полоцк СДЮШОР №2  9.29,0 2 8 Ходорович В.А.

2 117 Шевченко Дмитрий 28.04.2006 7-г.Полоцк СДЮШОР №2 10.28,0 1юн к б.р.Мищенкова М.Р., Мищенков А.С.

Забег 1 Начало: 14:50 07.06.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 115 Федоренко Максим 18.08.2005 7-г.Полоцк СДЮШОР №2  9.29,0 к

2 117 Шевченко Дмитрий 28.04.2006 7-г.Полоцк СДЮШОР №2 10.28,0 к



06-07.06.2022

Олимпийские дни молодёжи Витебской области (юноши, девушки 2005-2006 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

5000 метров. Юноши Рек. РБ 14.11,8

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 117 Шевченко Дмитрий 28.04.2006 7-г.Полоцк СДЮШОР №2 18.29,4 1юн к б.р.Мищенкова М.Р., Мищенков А.С.

2 145 Залозный Денис 11.07.2008 Витебский район ДЮСШ 19.13,3 2юн л Синяков А.Г.

Забег 1 Начало: 18:00 06.06.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 117 Шевченко Дмитрий 28.04.2006 7-г.Полоцк СДЮШОР №2 18.29,4 к

2 145 Залозный Денис 11.07.2008 Витебский район ДЮСШ 19.13,3 л



06-07.06.2022

Олимпийские дни молодёжи Витебской области (юноши, девушки 2005-2006 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

Тройной прыжок. Юноши Рек. РБ 15,96

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 130 Сакирко Сергей 11.11.2005 г.Витебск ВГУОР 14,69 1 л Головнев А.Г., Соболев Д.М.

2 12 Мухин Андрей 06.08.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 12,51 3 л Гаевский А.А. Зарубицкий Н.Н.

3 1 Аникиевич Валерий 04.02.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 11,98 1юн л Сторожева Т.А.

118 Литвинов Алексей 23.02.2006 1-Витебский район ВГУОР 0,00 #Н/Д к Дубин Л.У., Тишутин В.А.

Начало: 15:20

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 130 Сакирко Сергей 11.11.2005 г.Витебск ВГУОР 13,52 13,79  - 14,69 14,24 13,98

л 12 Мухин Андрей 06.08.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 12,47 x 12,16 12,51 12,51 x

к 118 Литвинов Алексей 23.02.2006 1-Витебский район ВГУОР

л 1 Аникиевич Валерий 04.02.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 11,92 11,98 11,54 11,85 11,82 11,93

Тренер

07.06.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



06-07.06.2022

Олимпийские дни молодёжи Витебской области (юноши, девушки 2005-2006 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

Тройной прыжок. Девушки Рек. РБ 12,95

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 1 Яковенко Карина 26.03.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 11,25 2 л Сторожева Т.А.

2 139 Кондратьева Мария 15.09.2007 Витебский район ДЮСШ 10,66 3 л Синяков А.Г.

Начало: 13:30

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 139 Кондратьева Мария 15.09.2007 Витебский район ДЮСШ 10,40 x x 10,45 x 10,66

л 1 Яковенко Карина 26.03.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 10,84 11,25 11,23 x x x

Тренер

07.06.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



06-07.06.2022

Олимпийские дни молодёжи Витебской области (юноши, девушки 2005-2006 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

Прыжок в длину. Юноши Рек. РБ 7,56

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 130 Сакирко Сергей 11.11.2005 г.Витебск ВГУОР 6,66 1 л Головнев А.Г., Соболев Д.М.

2 108 Дубинец Артем 27.09.2005 2-Чашникский район ВГУОР 6,50 2 8 Карпович Л.А

3 118 Литвинов Алексей 23.02.2006 1-Витебский район ВГУОР 6,37 2 7 Дубин Л.У., Тишутин В.А.

4 109 Синкевич Захар 31.07.2005 г.Витебск ВГУОР 6,32 2 л Карпович Л.А, Нарыжный С.И.

5 125 Суглобин Герман 19.06.2006 г.Витебск ВГУОР 6,23 2 л Дубин Л.У.

6 165 Кончик Александр 05.02.2006 8-г.Новополоцк СДЮШОР №1 5,99 3 6 Кудров

7 131 Кавецкий Станислав 30.07.2006 г.Витебск ВГУОР 5,91 3 л Дубин Л.У., Соловьев А.Т.

8 12 Мухин Андрей 06.08.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 5,86 3 л Гаевский А.А. Зарубицкий Н.Н.

9 1 Аникиевич Валерий 04.02.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 5,43 1юн л Сторожева Т.А.

113 Харкевич Станислав 09.05.2007 г.Витебск ВГУОР DNS #Н/Д л Дубин Л.У.

Начало: 16:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 113 Харкевич Станислав 09.05.2007 г.Витебск ВГУОР x x x

л 125 Суглобин Герман 19.06.2006 г.Витебск ВГУОР 6,15 6,05 6,23 x x x

л 109 Синкевич Захар 31.07.2005 г.Витебск ВГУОР 5,95 6,03 x 5,85 6,32 6,00

л 130 Сакирко Сергей 11.11.2005 г.Витебск ВГУОР 6,41 6,66 6,25  - x r

л 12 Мухин Андрей 06.08.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 5,86 5,63 5,69 5,68 5,48 4,94

к 118 Литвинов Алексей 23.02.2006 1-Витебский район ВГУОР 6,37 6,18 x x x r

л 131 Кавецкий Станислав 30.07.2006 г.Витебск ВГУОР 5,91 x x 5,83 x x

к 108 Дубинец Артем 27.09.2005 2-Чашникский район ВГУОР 6,41 6,42 6,50 x 6,44 x

л 1 Аникиевич Валерий 04.02.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 5,43 x x

к 165 Кончик Александр 05.02.2006 8-г.Новополоцк СДЮШОР №1 5,94 5,99 5,89 5,93  - r

Тренер

06.06.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



06-07.06.2022

Олимпийские дни молодёжи Витебской области (юноши, девушки 2005-2006 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

Прыжок в длину. Девушки Рек. РБ 6,35

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 1 Яковенко Карина 26.03.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 5,34 2 л Сторожева Т.А.

2 148 Радевич Владислава 21.03.2007 г.Витебск ВГУОР 4,82 3 л Дубин Л.У., Рязанов В.В.

3 126 Обухова Александра 03.11.2008 г.Витебск ВГУОР 4,63 3 л Дубин Л.У.

4 98 Титова Елизавета 20.07.2008 Городокский район ДЮСШ 4,63 3 л Галочкина И.В.

5 158 Шалышко Анастасия 04.11.2006 8-г.Новополоцк СДЮШОР №1 4,38 1юн к Марин А.Н.

6 99 Лукьянова Кристина 25.06.2008 Городокский район ДЮСШ 4,02 2юн л Николаев М. А., Баюрова В.Я.

103 Шумаковская Ксения 24.07.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS #Н/Д л Куряков Н.В.

140 Аксенова Яна 12.02.2009 г.Витебск ВГУОР DNS #Н/Д л

Начало: 14:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 1 Яковенко Карина 26.03.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" x 5,33 5,34 5,15 5,22 x

л 103 Шумаковская Ксения 24.07.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73"

л 98 Титова Елизавета 20.07.2008 Городокский район ДЮСШ 4,43 4,37 4,43 4,33 4,47 4,63

л 148 Радевич Владислава 21.03.2007 г.Витебск ВГУОР 4,59 4,61 4,82 4,27 4,61 4,55

л 126 Обухова Александра 03.11.2008 г.Витебск ВГУОР 4,56 4,40 4,61 4,60 4,63 3,87

л 99 Лукьянова Кристина 25.06.2008 Городокский район ДЮСШ 3,85 x 3,52 3,88 4,02 3,87

л 140 Аксенова Яна 12.02.2009 г.Витебск ВГУОР

к 158 Шалышко Анастасия 39025 8-г.Новополоцк СДЮШОР №1 4,38 4,28 3,87 4,20 4,22 3,96

Тренер

06.06.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

Козлов С.В, Кохненко С.С., Ходаренко Л.В.



06-07.06.2022

Олимпийские дни молодёжи Витебской области (юноши, девушки 2005-2006 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

Толкание ядра. Юноши Рек. РБ 21,25

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 114 Купреев Даниил 01.03.2006 2-Чашникский район СДЮШОР 16,25 1 8

2 108 Дубинец Артем 27.09.2005 Чашникский район ВГУОР 14,55 2 л Карпович Л.А

3 37 Новиков Никита 05.04.2006 4-г.Орша СДЮШОР №2 10,75 2юн к Гутин А.С.

4 321 Савицкий Станислав 25.05.2006 2-Чашникский район СДЮШОР 10,11 2юн к

5 55 Воронин Александр 23.01.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 9,55 3юн л Евмененко Л.М.

55 Понятовский Андрей 07.09.2005 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ DNS #Н/Д л Нарыжный С.И.

101 Ключников Захар 12.08.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS #Н/Д л Евмененко Л.М.

Начало: 14:50

1 2 3 4 5 6

к 321 Савицкий Станислав 25.05.2006 2-Чашникский район СДЮШОР x 9,08 9,78 9,59 10,11 9,93

л 55 Понятовский Андрей 07.09.2005 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ

к 37 Новиков Никита 05.04.2006 4-г.Орша СДЮШОР №2 9,42 9,93 10,32 9,51 10,68 10,75

к 114 Купреев Даниил 01.03.2006 2-Чашникский район СДЮШОР x 16,25 16,00 15,70 15,70 15,63

л 101 Ключников Захар 12.08.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73"

л 108 Дубинец Артем 27.09.2005 Чашникский район ВГУОР 12,07 14,36 14,55 x 14,40 x

л 55 Воронин Александр 23.01.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,70 9,00 9,55 8,98 8,40 9,25

Иванов П.М. Воронцов И.

Бурец А.Д.,Бурец Л.С.

06.06.2022

Ведомство

Попытка

Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



06-07.06.2022

Олимпийские дни молодёжи Витебской области (юноши, девушки 2005-2006 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

Толкание ядра. Девушки Рек. РБ 17,90

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 91 Ерашева Ульяна 19.04.2007 Городокский район ДЮСШ 12,12 2 л

2 6 Гавриленко Софья 18.08.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 11,24 2 л Гаевский А.А.

3 137 Кондратьева Анастасия 25.02.2006 1-Витебский район ДЮСШ 10,56 3 8

4 97 Козлова Полина 12.12.2007 Городокский район ДЮСШ 10,11 3 л Галочкина И.В.

5 330 Лазаревич Александра 06.09.2006 2-Чашникский район СДЮШОР 9,88 3 7

6 328 Шуманская Мария 07.02.2005 2-Чашникский район СДЮШОР 9,12 1юн к

7 127 Машкей Екатерина 03.08.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,44 2юн л

12 Воронина Людмила 29.09.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS #Н/Д л

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

к 328 Шуманская Мария 07.02.2005 2-Чашникский район СДЮШОР 9,12 8,70 8,95 9,09 8,88 8,6

л 127 Машкей Екатерина 03.08.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 7,83 8,19 8,43 8,44 7,30 7,51

к 330 Лазаревич Александра 06.09.2006 2-Чашникский район СДЮШОР 9,08 9,57 9,88 x 8,62 9,23

к 137 Кондратьева Анастасия 25.02.2006 1-Витебский район ДЮСШ 9,12 9,80 x 10,08 10,11 10,56

л 97 Козлова Полина 12.12.2007 Городокский район ДЮСШ 9,10 9,17 9,17 10,11 9,98 9,21

л 91 Ерашева Ульяна 19.04.2007 Городокский район ДЮСШ 11,84 12,12 11,55 11,88 11,66 11,45

л 6 Гавриленко Софья 18.08.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 10,69 11,24 10,90 10,44 10,09 9,67

л 12 Воронина Людмила 29.09.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73"

Евмененко Л.М.

Николаев М. А., Баюрова В.Я.

Синяков А.Г., Коробейко В.С.

Бурец А.Д., Бурец Л.С.

Бурец А.Д., Бурец Л.С.

Куряков Н.В.

06.06.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



06-07.06.2022

Олимпийские дни молодёжи Витебской области (юноши, девушки 2005-2006 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

Метание диска. Юноши Рек. РБ 62,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 108 Дубинец Артем 27.09.2005 Чашникский район ВГУОР 44,24 2 л Карпович Л.А

2 109 Синкевич Захар 31.07.2005 г.Витебск ВГУОР 41,88 3 л

3 114 Купреев Даниил 01.03.2006 2-Чашникский район СДЮШОР 40,21 3 8

4 322 Шипуля Андрей 01.05.2005 2-Чашникский район СДЮШОР 37,20 3 7

5 321 Савицкий Станислав 25.05.2006 2-Чашникский район СДЮШОР 27,46 2юн к

55 Воронин Александр 23.01.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS #Н/Д л Евмененко Л.М.

Начало: 17:00

1 2 3 4 5 6

к 322 Шипуля Андрей 01.05.2005 2-Чашникский район СДЮШОР 36,70 x 37,20 x x x

л 109 Синкевич Захар 31.07.2005 г.Витебск ВГУОР 35,20 x 32,45 41,88 x x

к 321 Савицкий Станислав 25.05.2006 2-Чашникский район СДЮШОР 27,46 x x x x x

к 114 Купреев Даниил 01.03.2006 2-Чашникский район СДЮШОР 32,93 33,95 34,55 40,21 38,45 x

л 108 Дубинец Артем 27.09.2005 Чашникский район ВГУОР 40,90 x x x x 44,24

л 55 Воронин Александр 23.01.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73"

Карпович Л.А, Нарыжный С.И.

Иванов П.М. Воронцов И.

Бурец А.Д., Бурец Л.С.

Бурец А.Д.,Бурец Л.С.

07.06.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



06-07.06.2022

Олимпийские дни молодёжи Витебской области (юноши, девушки 2005-2006 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

Метание диска. Девушки Рек. РБ 56,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 330 Лазаревич Александра 06.09.2006 2-Чашникский район СДЮШОР 26,66 1юн к

2 97 Козлова Полина 12.12.2007 Городокский район ДЮСШ 25,45 1юн л Галочкина И.В.

3 328 Шуманская Мария 07.02.2005 2-Чашникский район СДЮШОР 23,23 2юн к

4 369 Борейко Диана 08.03.2006 5-Глубокский район ДЮСШ 18,04 - к Котович С.А.

5 371 Касьяненко Мария 24.03.2006 5-Глубокский район ДЮСШ 15,80 - к Котович С.А.

Начало: 15:40

1 2 3 4 5 6

к 369 Борейко Диана 08.03.2006 5-Глубокский район ДЮСШ 16,31 14,05 17,6 x 17,66 18,04

к 371 Касьяненко Мария 24.03.2006 5-Глубокский район ДЮСШ 15,42 15,80 x x 15,01 14,86

л 97 Козлова Полина 12.12.2007 Городокский район ДЮСШ 21,45 22,72 25,45 21,31 x 23,01

к 330 Лазаревич Александра 06.09.2006 2-Чашникский район СДЮШОР 23,90 x 24,28 26,66 x x

к 328 Шуманская Мария 07.02.2005 2-Чашникский район СДЮШОР 22,88 x x 21,40 x 23,23

Бурец А.Д., Бурец Л.С.

Бурец А.Д., Бурец Л.С.

07.06.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



06-07.06.2022

Олимпийские дни молодёжи Витебской области (юноши, девушки 2005-2006 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

Метание копья. Юноши Рек. РБ 72,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 37 Новиков Никита 05.04.2006 4-г.Орша СДЮШОР №2 38,85 2юн к Гутин А.С.

Начало: 13:40

1 2 3 4 5 6

к 37 Новиков Никита 05.04.2006 4-г.Орша СДЮШОР №2 35,90 x 34,73 37,76 38,85 x

07.06.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



06-07.06.2022

Олимпийские дни молодёжи Витебской области (юноши, девушки 2005-2006 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

Метание копья. Девушки Рек. РБ 59,52

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 6 Гавриленко Софья 18.08.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 26,82 1юн л Гаевский А.А.

2 107 Рубенок Валерия 02.11.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 26,02 1юн л Тишутин В.А.

3 371 Касьяненко Мария 24.03.2006 5-Глубокский район ДЮСШ 20,65 3юн к Котович С.А.

114 Великанова Оксана 09.05.2005 1-Витебский район ДЮСШ DNS #Н/Д к Синяков А.Г.

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

л 107 Рубенок Валерия 02.11.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 24,76 24,83 26,02 x 23,93 x

к 371 Касьяненко Мария 24.03.2006 5-Глубокский район ДЮСШ 19,69 18,59 19,69 19,81 x 20,65

л 6 Гавриленко Софья 18.08.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 26,28 26,10 26,22 25,12 25,81 26,82

к 114 Великанова Оксана 09.05.2005 1-Витебский район ДЮСШ

07.06.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



06-07.06.2022

Олимпийские дни молодёжи Витебской области (юноши, девушки 2005-2006 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

Метание молота. Юноши Рек. РБ 79,66

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 130 Машковский Егор 01.02.2005 г.Витебск ВГУОР 72,30 КМС л

2 159 Седунов Кирилл 21.02.2006 8-г.Новополоцк СДЮШОР №1 60,62 1 8 Карпушенко И.Г.

3 161 Литвинов Алексей 17.06.2005 8-г.Новополоцк СДЮШОР №1 60,44 1 7 Карпушенко И.Г.

4 160 Астапенко Алексей 17.01.2005 8-г.Новополоцк СДЮШОР №1 60,25 1 6 Карпушенко И.Г.

5 162 Орехов Иван 09.02.2006 г.Новополоцк СДЮШОР №1 53,40 2 л Карпушенко И.Г.

6 124 Ковалев Александр 10.05.2008 г.Витебск ВГУОР 46,44 3 л Попел М.А.

7 125 Абрамчик Михаил 20.11.2007 г.Витебск ВГУОР 39,61 1юн л Попел М.А.

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

к 159 Седунов Кирилл 21.02.2006 8-г.Новополоцк СДЮШОР №1 59,61 x x 55,52 57,72 60,62

л 162 Орехов Иван 09.02.2006 г.Новополоцк СДЮШОР №1 53,40 52,41 52,29 53,12 x x

л 130 Машковский Егор 01.02.2005 г.Витебск ВГУОР 69,70 x 68,81 68,90 71,62 72,30

к 161 Литвинов Алексей 17.06.2005 8-г.Новополоцк СДЮШОР №1 x 60,41 59,60 58,71 60,44 x

л 124 Ковалев Александр 10.05.2008 г.Витебск ВГУОР 40,73 x 46,03 x 44,88 46,44

к 160 Астапенко Алексей 17.01.2005 8-г.Новополоцк СДЮШОР №1 53,40 56,58 59,93 59,65 60,25 60,10

л 125 Абрамчик Михаил 20.11.2007 г.Витебск ВГУОР x 38,80 x 39,61 39,50 x

Попел М.А., Пригоникер Э.Г.

06.06.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



06-07.06.2022

Олимпийские дни молодёжи Витебской области (юноши, девушки 2005-2006 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

Метание молота. Девушки Рек. РБ 69,04

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 126 Дудко Юлия 10.07.2006 г.Витебск ВГУОР 56,04 КМС л

2 123 Адамович Анна 17.06.2007 г.Витебск ВГУОР 47,80 2 л Попел М.А.

127 Машкей Екатерина 03.08.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS #Н/Д л Куряков Н.В.

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

л 127 Машкей Екатерина 03.08.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" x x x

л 126 Дудко Юлия 10.07.2006 г.Витебск ВГУОР 53,60 52,70 51,80 x 56,04 52,90

л 123 Адамович Анна 17.06.2007 г.Витебск ВГУОР 46,80 x 46,88 46,90 47,80 45,20

Попел М.А., Чекмарев Е.М.

06.06.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



06-07.06.2022

Олимпийские дни молодёжи Витебской области (юноши, девушки 2005-2006 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

Прыжок в высоту. Юноши Рек. РБ 219

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 165 Кончик Александр 07.02.2006 8-г.Новополоцк СДЮШОР №1 190 1 8 Кудров А.П.

2 109 Синкевич Захар 31.07.2005 г.Витебск ВГУОР 185 2 л Карпович Л.А, Нарыжный С.И.

3 95 Кузнецов Евгений 23.03.2007 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 160 3 л Пашкевич Ю.В.

148 Юшкевич Никита 10.04.2006 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" NM #Н/Д л Исаченко Г.В.

122 Лукьянов Егор 29.06.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS #Н/Д л Куряков Н.В.

Начало: 16:00

145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195

к 165 Кончик Александр 07.02.2006 8-г.Новополоцк СДЮШОР №1 o o o xxo o xxx

л 109 Синкевич Захар 31.07.2005 г.Витебск ВГУОР o o o xxx

л 95 Кузнецов Евгений 23.03.2007 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" o o xxo xo xxx

л 148 Юшкевич Никита 10.04.2006 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" xxx

л 122 Лукьянов Егор 29.06.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73"

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

07.06.2022



06-07.06.2022

Олимпийские дни молодёжи Витебской области (юноши, девушки 2005-2006 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

Прыжок в высоту. Девушки Рек. РБ 186

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 124 Бебешко Юлия 22.07.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 170 КМС л

2 24 Кременецкая Дарья 13.01.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 145 3 л Иванова И.И.

120 Машедо Полина 10.04.2006 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" NM #Н/Д л Исаченко Г.В.

28 Сирота Ульяна 16.11.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS #Н/Д л Иванова И.И.

152 Юхневич Виолетта 20.10.2005 8-г.Новополоцк СДЮШОР №1 DNS #Н/Д к Русских В.Ф.

Начало: 14:00

130 135 140 145 150 155 160 165 170 175

л 124 Бебешко Юлия 22.07.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" o xo xxo xxx

л 24 Кременецкая Дарья 13.01.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" o o o xxo xxx

л 120 Машедо Полина 10.04.2006 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" xxx

л 28 Сирота Ульяна 16.11.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73"

к 152 Юхневич Виолетта 20.10.2005 8-г.Новополоцк СДЮШОР №1

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

07.06.2022

Барановский В.Н., Шишкина И.Н.



06-07.06.2022

Олимпийские дни молодёжи Витебской области (юноши, девушки 2005-2006 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

Прыжок с шестом. Юноши. Рек. РБ 510

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 108 Дубинец Артем 27.09.2005 Чашникский район ВГУОР 430 1 8 Карпович Л.А

2 109 Синкевич Захар 31.07.2005 г.Витебск ВГУОР 420 1 л

3 121 Новиков Артем 19.10.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 400 2 л Куряков Н.В.

4 72 Лебедев Михаил 01.08.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 240 2юн л Куряков Н.В.

122 Лукьянов Егор 29.06.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" NM #Н/Д л Куряков Н.В.

50 Казарьян Виталий 22.01.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" NM #Н/Д л Куряков Н.В.

Начало: 13:30

220 240 260 360 400 420 440 440 430

к 108 Дубинец Артем 27.09.2005 Чашникский район ВГУОР o o xxx x o

л 109 Синкевич Захар 31.07.2005 г.Витебск ВГУОР o o xxx x x

л 121 Новиков Артем 19.10.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" o xxx

л 122 Лукьянов Егор 29.06.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" xxx

л 72 Лебедев Михаил 01.08.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" o xo xxx

л 50 Казарьян Виталий 22.01.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" xxx

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

06.06.2022

Высота ПЕРЕПРЫЖКА

Карпович Л.А, Нарыжный С.И.



06-07.06.2022

Олимпийские дни молодёжи Витебской области (юноши, девушки 2005-2006 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")

Прыжок с шестом. Девушки Рек. РБ 405

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 26 Матвиевская Яна 13.05.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 280 2 л

2 103 Шумаковская Ксения 24.07.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 240 3 л Куряков Н.В.

3 129 Журавская Полина 24.07.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 240 3 л Куряков Н.В.

4 1 Железко Виктория 17.06.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 220 1юн л

5 121 Барсукова Ксения 13.03.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 200 2юн л Куряков Н.В.

Начало: 13:30

200 220 240 260 280 300

л 26 Матвиевская Яна 13.05.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" o o o xxx

л 103 Шумаковская Ксения 24.07.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" o xxo o xxx

л 129 Журавская Полина 24.07.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" o xo xo xxx

л 1 Железко Виктория 17.06.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" o o xxx

л 121 Барсукова Ксения 13.03.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" o xxx

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

06.06.2022

Иванова И.И. Савлуков С.В.

Сторожева Т.А.,Савлуков С.В.



06-07.06.2022 г.

Олимпийские дни молодёжи Витебской области (юноши, девушки 2005-2006 гг.р.)

СЕМИБОРЬЕ. ДЕВУШКИ г.Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 100м с/б Высота Ядро 200м Длина Копьё 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

16,5 147 11,68 30,2 4,78 23,04 2.44,4

626 588 640 452 500 346 522

DNF 162 9,97 26,5 5,38 26,86 DNS

0 759 527 734 665 417 0

DNS

0

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

Маршалко Дарья

Варнахова Виктория

Лапушинская Полина

Сусалко Ксения

Юхневич Виолетта

2

л

л

к

13.09.2006

10.03.2005

06.04.2005

25.10.2006

20.10.2005

Коробейко В.С., Редькова Е.Б.

Козлов С.В., Исаченко Г.В.

Головнев А.Г., Козлов С.В., Попкович А. И.

к

Летохицкий М.П., Козлов С.В.

Русских В.Ф.

лг.Витебск

г.Витебск

г.Витебск

5-Глубокский район

г.Новополоцк

ВГУОР

ВГУОР

ВГУОР

ВГУОР

СДЮШОР №1

3674

DNS

DNS

DQ 142.4 (a)

1

152

113

111

124

137



06-07.06.2022 г.

Олимпийские дни молодёжи Витебской области (юноши, девушки 2005-2006 гг.р.)

СЕМИБОРЬЕ. ДЕВУШКИ г.Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"

Бег 100 метров с барьерами

Забег 1 06.06.2022 Начало: 14:30 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

1 113 Маршалко Дарья 13.09.2006 г.Витебск ВГУОР 16,5 л 626

3 111 Варнахова Виктория 10.03.2005 г.Витебск ВГУОР DNF л 0

2 124 Лапушинская Полина 06.04.2005 г.Витебск ВГУОР DNS л 0

4 137 Сусалко Ксения 25.10.2006 5-Глубокский район ВГУОР DNS к 0

5 152 Юхневич Виолетта 20.10.2005 г.Новополоцк СДЮШОР №1 DNS к 0

Прыжки в высоту 

06.06.2022 Начало: 15:10

141 144 147 150 153 156 159 162 165

л 124 Лапушинская Полина 06.04.2005 г.Витебск ВГУОР DNS 0

к 137 Сусалко Ксения 25.10.2006 5-Глубокский район ВГУОР DNS 0

л 111 Варнахова Виктория 10.03.2005 г.Витебск ВГУОР xo o o xxo xxo xxx 162 759

к 152 Юхневич Виолетта 20.10.2005 г.Новополоцк СДЮШОР №1 DQ 142.4 (a) 0

л 113 Маршалко Дарья 13.09.2006 г.Витебск ВГУОР o o o xxx 147 588

Ведомство
Высота

Результат ОчкиФамилия, имя спортсмена

У
ч

ас
ти

е

№ Дата рожд. Область



06-07.06.2022 г.

Олимпийские дни молодёжи Витебской области (юноши, девушки 2005-2006 гг.р.)

СЕМИБОРЬЕ. ДЕВУШКИ г.Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"

Толкание ядра

06.06.2022 Начало: 16:30

1 2 3

к 152 Юхневич Виолетта 20.10.2005 г.Новополоцк СДЮШОР №1 DQ 142.4 (a) 0

л 124 Лапушинская Полина 06.04.2005 г.Витебск ВГУОР DNS 0

л 111 Варнахова Виктория 10.03.2005 г.Витебск ВГУОР 9,97 9,94 9,47 9,97 527

к 137 Сусалко Ксения 25.10.2006 5-Глубокский район ВГУОР DNS 0

л 113 Маршалко Дарья 13.09.2006 г.Витебск ВГУОР 11,52 11,53 11,68 11,68 640

Бег 200 метров

Забег 1 06.06.2022 Начало: 17:45 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 111 Варнахова Виктория 10.03.2005 г.Витебск ВГУОР 26,5 л 734

1 113 Маршалко Дарья 13.09.2006 г.Витебск ВГУОР 30,2 л 452

3 124 Лапушинская Полина 06.04.2005 г.Витебск ВГУОР DNS л 0

4 137 Сусалко Ксения 25.10.2006 5-Глубокский район ВГУОР DNS к 0

5 152 Юхневич Виолетта 20.10.2005 г.Новополоцк СДЮШОР №1 DQ 142.4 (a) к 0

Попытка
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



06-07.06.2022 г.

Олимпийские дни молодёжи Витебской области (юноши, девушки 2005-2006 гг.р.)

СЕМИБОРЬЕ. ДЕВУШКИ г.Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"

Прыжки в длину

07.06.2022 Начало: 14:20

1 ветер 2 ветер 3 ветер

л 111 Варнахова Виктория 10.03.2005 г.Витебск ВГУОР 5,38 x x 5,38 665

к 137 Сусалко Ксения 25.10.2006 5-Глубокский район ВГУОР DNS 0

л 124 Лапушинская Полина 06.04.2005 г.Витебск ВГУОР DNS 0

к 152 Юхневич Виолетта 20.10.2005 г.Новополоцк СДЮШОР №1 DQ 142.4 (a) 0

л 113 Маршалко Дарья 13.09.2006 г.Витебск ВГУОР 4,65 4,78 x 4,78 500

Метание копья

07.06.2022 Начало: 15:00

1 2 3

л 124 Лапушинская Полина 06.04.2005 г.Витебск ВГУОР DNS 0

л 111 Варнахова Виктория 10.03.2005 г.Витебск ВГУОР 26,86 24,75 x 26,86 417

л 113 Маршалко Дарья 13.09.2006 г.Витебск ВГУОР x x 23,04 23,04 346

к 152 Юхневич Виолетта 20.10.2005 г.Новополоцк СДЮШОР №1 DQ 142.4 (a) 0

к 137 Сусалко Ксения 25.10.2006 5-Глубокский район ВГУОР DNS 0

Результат Очки

Попытка

Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки
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Олимпийские дни молодёжи Витебской области (юноши, девушки 2005-2006 гг.р.)

СЕМИБОРЬЕ. ДЕВУШКИ г.Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"

Бег 800м

Забег 1 07.06.2022 Начало: 16:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

1 113 Маршалко Дарья 13.09.2006 г.Витебск ВГУОР 2.44,4 л 522

2 111 Варнахова Виктория 10.03.2005 г.Витебск ВГУОР DNS л 0

3 124 Лапушинская Полина 06.04.2005 г.Витебск ВГУОР DNS л 0

4 137 Сусалко Ксения 25.10.2006 5-Глубокский район ВГУОР DNS к 0

5 152 Юхневич Виолетта 20.10.2005 г.Новополоцк СДЮШОР №1 DQ 142.4 (a) к #ЗНАЧ!
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Олимпийские дни молодёжи Витебской области (юноши, девушки 2005-2006 гг.р.)

КОМАНДНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ
г.Витебск, стадион ВЦСК (ФК "Витебск")
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6-Городокский район 0,0 0

Область

1-Витебский район 37,0 5

2-Чашникский район 78,0 12

8-г.Новополоцк 70,0 10

9-Дубровенский район 7,0 1

3-Миорский район 15,0 2

4-г.Орша 58,0 8

7-г.Полоцк 67,0 9

5-Глубокский район 8,0 2


